
  

 
Labartt Properties  Daniel Banďouch 

Business centrum IBC Příkop  GSM: +420 731 742 705 

Příkop 843/4  

Brno 602 00 

 e-mail: dbandouch@labartt.com 

www.ualbertu.cz 

   www.labartt.com 

 

 

  

 

Dovolujeme si Vám nabídnout možnost pronájmu 

obchodních prostor v nejširší obchodní síti 

v České republice.  

 

Společnost Labartt Services s.r.o. se zabývá 

realizací pronájmů obchodních prostor pro řetězec 

Albert. Právě tyto prostory můžete pronajmout za 

účelem pořízení audiovizuálního díla (reklamní 

spot, záběry do filmů či seriálů).  

 

Naše společnost se v oboru komerčních realit a 

poradenství pohybuje již od roku 2006. I 

s pronájmem za účelem natáčení máme již 

bohaté zkušenosti.  

Proč spolupracovat s námi a co vám nabízíme? 
 

- Nabízíme možnost pronájmu obchodních prostor jak v předpokladní zóně, tak v prodejní části 

Albert za účelem pořízení audiovizuálního díla. 

 

- Máme pod správou více, než 230 provozoven Albert hypermarket/supermarket po celé ČR. 

Svou činnost tedy můžete provozovat lokálně s působností na určitý region. 

 

- Pro Vaše potřeby jsme schopni zajistit přístup do prostor mimo otevírací dobu provozoven a 

k tomuto poskytnout potřebnou součinnost stran zaměstnanců přímo na místě. 

 

- Celý proces realizace pronájmu se odehrává v řádu několika dní, komunikujete s pracovníkem, 

který je schopen zajistit pronájem centrálně v rámci celé prodejní sítě, nečekají Vás tedy žádné 

zdlouhavé schvalovací či vyřizovací procesy.  

 

- Ke každému z klientů přistupujeme individuálně – řekněte nám vaši představu, rádi ji s vámi 

probereme! 

 

 

 

 
 

Natáčejte s Albertem! 

mailto:dbandouch@labartt.com


  

 
Labartt Properties  Daniel Banďouch 

Business centrum IBC Příkop  GSM: +420 731 742 705 

Příkop 843/4  

Brno 602 00 

 e-mail: dbandouch@labartt.com 

www.ualbertu.cz 

   www.labartt.com 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dbandouch@labartt.com

